全州县文桥镇百仁村委仁山口村石沟隆罗

汉果、猪产业路硬化项目施工承包合同

合同编号：GXYC-2025-022

建设单位：全州县农业农村局

施工单位：广西跃诚建筑工程有限公司

签订日期：2025 年 4 月 24 日

hxf2a9071bc58d49b1b84c6c8685f0d4c8

1

合同协议书

建设单位（全称）：全州县农业农村局 (以下简称甲方）

施工单位（全称）：广西跃诚建筑工程有限公司 (以下简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、

行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协

商一致，订立本合同。

一、工程概况：

工程名称：全州县文桥镇百仁村委仁山口村石沟隆罗汉果、猪产业路硬化项目

工程地点：全州县文桥镇百仁村委仁山口村

工程承包范围：全州县文桥镇百仁村委仁山口村石沟隆罗汉果、猪产业路硬化。

详见工程量清单及图纸。

二、承包方式：采用由乙方包工包料方式承包建设，本项目不允许分包或转包。

三、合同工期

工程工期为（ 60 天）：自开工日期 2025 年 4 月 25 日至竣工日期： 2025 年

6 月 25 日，因本工期已排除可能影响正常施工的合理因素，故乙方不能因任何原因

拖延竣工时间（不可抗力因素除外）。

四、质量标准

工程质量符合合格标准。乙方按照工程规范施工后达到验收标准时，以书面形式

向甲方提出验收申请，甲方在接到申请之日起 7 天内进行验收，并在验收完成之日起

15 天内完成验收报告。

五、合同价与合同价格形式

工程预算总造价为:人民币(小写):625372.66 元，(大写):陆拾贰万伍仟叁佰柒拾

贰元陆角陆分。

(一) 本工程合同价款采取计量投资一次性包干，超支不补，该工程结算以财政

评审结果做为最终结算依据，工程一切税费由乙方承担。

六、项目经理： 吴津

七、付款方式

合同款项的支付,签订合同后乙方可向甲方申请 30%项目启动资金。项目完工

2

后，按规定程序最多付至合同价款的 80%(含已支付的合同款)，剩余工程款在该工

程完工并验收合格后一次性拨付乙方。

八、工程质量保证金提供

乙方向甲方提供工程质量保证金，缴纳方式为预留工程结算价款的 3%，质保期为

一年，待工程完工交付使用期满后，经乙方提出申请由甲方组织复验未发现质量问题，

乙方在 2个月内提出拨付工程质量保证金申请，2个月后乙方仍未提出申请，甲方可将

工程质量保证金作为结余资金处理。经复验发现工程质量存在问题的，先由乙方自行

修复合格，若乙方不进行处理，则质量保证金转作该工程维修费用。

九、安全文明施工

（一）在工程施工期间做到文明施工，应当采取措施保持施工现场平整，物料堆放

整齐。

（二）在工程竣工后，移交之前，乙方应当从施工现场清除全部工程设备、多余材

料、垃圾和各种临时工程，并保持施工现场清洁整齐。经甲方书面同意，乙方可在甲

方指定的地点保留乙方履行保修期内的各项义务所需要的材料、施工设备和临时工程。

（三）安全生产保证措施

乙方应当按照有关规定编制安全技术措施或者专项施工方案，建立安全生产责任

制度、治安保卫制度及安全生产教育培训制度，并按安全生产法律规定及合同约定履

行安全职责，如实编制工程安全生产的有关记录，接受甲方及政府安全监督部门的检

查与监督。

（四）特别安全生产事项。

乙方应按照法律规定进行施工，开工前做好安全技术交底工作，施工过程

中做好各项安全防护措施。乙方为实施合同而雇用的特殊工种的人员应受过专门的培

训并已取得政府有关管理机构颁发的上岗证书。乙方在动力设备、输电线路、地下管

道、易燃、易爆地段以及临街交通要道附近施工时，施工开始前应到有关部门取得施

工许可并向甲方提出安全防护措施，经甲方认可后实施。

（五）乙方必须严格遵守安全作业，文明施工。在施工期间发生的一切人员伤亡

和财产损失等责任事故和所发生的一切费用由乙方负责，与甲方无关。

十、质量要求

（一）乙方施工必须按照国家规定的行业质量标准(设计的按设计要求)组织施

3

工。

（二）因乙方原因造成工程质量未达到合同约定标准的，甲方有权要求乙方返工

直至工程质量达到合同约定的标准为止，并由乙方承担由此增加的费用和延误的工期。

如乙方不整改或整改仍不合格，甲方有权解除合同，因合同解除所致甲方损失，由乙

方赔偿。

十一、奖罚措施

（一）乙方必须在 2025 年 6 月 26 日前完成施工，除不可抗力因素外，每拖延

工期一天,承担违约金人民币 1000 元整，以合同金额的 10%为限。。

（二）乙方必须接受发包人或监理的监督管理，并自觉接受整改意见。

十二、合同生效与终止

(一) 本合同经甲乙双方代表或其委托代理人签字加盖公章后生效。

(二) 本合同有效期为甲乙双方签字之日起至本合同履约完毕之日止。

十三、其它

（一）、其它未尽事宜，双方协商解决，按国家以及本地标准从严执行。协商不

成的。可向合同签到地人民法院起诉。

（二）、本协议书一式 陆 份，建设单位 叁 份施工单位 叁 份。

甲方（盖章）：全州县农业农村局 乙方（盖章）：广西跃诚建筑工程有限公司

法定代表人： 法定代表人：

或委托代理人： 或委托代理人：

地址： 地址：全州县全州镇城北新区桂北世纪城第

25 幢商铺 201 号

电话： 电话：0773-5868168

传真： 传真：0773-5868168

邮箱： 邮箱：/

开户银行： 开户银行：桂林银行股份有限公司东环路支行

账号： 账号：6600 0001 3096 2000 13

日期： 日期：

	合同协议书

		2025-04-27T17:29:11+0000

		&&
	2025-04-27T17:39:11+0800
	sign